Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 05/2014 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:
Código Candidato
ME004 ANNA KARINE GURGEL DE CASTRO ALVES
ME007 ANTONIO GUSTAVO NICÁCIO
ME009 CLÁUDIA ALVES DA SILVA
ME010 DANIELA FERNANDES RODRIGUES
ME016 FRANCISCO DONIZETE DE SOUZA
ME018 HIONNE MARA DA SILVA CÂMARA
ME021 JAILMA NUNES VIANA DE OLIVEIRA
ME022 JOÃO ZACARIAS DE SOUSA NETO
ME023 JOSÉ ROBÉRIO DE SOUSA ALMEIDA
ME024 MARA RENATA BARROS BARBOSA
ME029 MICHAELL MAGNOS CHAVES DE OLIVEIRA
ME030 RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO
ME031 SARA CRISTINA DOS SANTOS FREIRES
ME033 UMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS
ME034 VALDICLEY EUFLASINO DA SILVA

2. Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação:
Código Candidato
ME101 ANTÔNIA ALDIVETE RODRIGUES
ME103 ANTONIO CAUBI MARCOLINO TORRES
ME104 AUGUSTO CESAR TAVARES DA SILVA
ME105 BENEDITO JOSÉ DE QUEIROZ
ME107 DIANA DAYANE AMARO DE OLIVEIRA DUARTE
ME109 FRANCISCA NATÁLIA DA SILVA
ME110 FREDERICO GUILHERME DE CARVALHO JUNIOR
ME111 GILBERLIANE MAYARA ANDRADE MELO

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

         A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado do
Rio Grande do Norte – UERN torna público, pelo presente Edital, a relação de candidatos
aprovados na prova escrita do processo de seleção para o Mestrado em Educação.
        Os candidatos aprovados ficam desde já convocados para entregar, nos dias 26 e 27 de maio de
2014 (segunda e terça-feira), no horário de 7h30 às 11h30, na Secretaria do POSEDUC, 02 (duas)
vias impressas e 01 (uma) via em CD-ROM  do anteprojeto de pesquisa, com linha de pesquisa
definida, seguindo as normas da ABNT, sob pena de desclassificação.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

Planilha1

Página 2

ME112 GIZELY DE ARAÚJO OLIVEIRA
ME114 KEYVILANE FERNANDES DOS SANTOS
ME117 MAQUÉZIA EMÍLIA DE MORAIS
ME118 MARIA ADRIANA VIEIRA DAS GRAÇAS
ME119 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MELO
ME120 MARIA ISABEL FERNANDES COSTA
ME121 MARIA NILZA BATISTA LUZ
ME122 MARTA SORAYA SOUSA SILVA
ME123 MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA
ME124 MICHELA MELO DA SILVA
ME125 MILENE REJANE PEREIRA
ME126 SHEILA BEATRIZ DA SILVA FERNANDES
ME127 STÊNIO DE BRITO FERNANDES
ME128 TEREZINHA MARIA NETA

Mossoró-RN, 22 de maio de 2014.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC

Portaria nº 7844/2013 – GR/UERN

	Planilha1